

خبر کوتاه

بازگشت بوژیدار به نیمکت پرسپولیس

پس از دو بازی در مقابل نساجی و مس رفسنجان، حامد لک در دیدار این هفته برابر صنعت نفت دروازه‌بان سرخوشان خواهد بود.
یحیی گل‌محمدی پس از ناکامی حامد لک در بسته نگه داشتن دروازه تیمش در سه هفته ابتدایی تصمیم به استفاده از بوژیدار رادوشویچ گرفت که او در بازی با نساجی و مس رفسنجان یک گل خورد تا یحیی دوباره ترکیب دروازه تیمش را تغییر بدهد.

قرار است در بازی با صنعت نفت آبادان یحیی گل‌محمدی از حامد لک استفاده کند و در صورت عملکرد قابل قبول او، وی برای بازی با نفت مسجدسلیمان و سپس چهار بازی حساس ز جمله دربی هم در درون دروازه خواهد بود. همچنین احتمال دارد پرسپولیس یک سهمیه بازیکن آزاد خود را به خرید دروازه‌بان داخلی اختصاص بدهد.

ژستد، ۱۳۵ دقیقه بدون گل برای استقلال
مهاجم بلندقامت استقلال برای دومین‌بازی متوالی در ترکیب تیمش قرار گرفت اما در گلزنی ناکام بود و نتوانست گره از کار تیمش در خط حمله باز کند.

حافظلی شیراز، ورزشگاهی بود که فرهاد مجیدی تصمیم گرفت تا در هفته چهارم لیگ برتر از خرید جدید خود در خط حمله رونمایی کند و رودی ژستد را در مقابل فجرسپاسی به واکتش فرستاد و امیدوار به درخشش مهاجم اهل بنین در اولین بازی با پیراهن استقلال بود.

اما شرایط ناموهر زمین برگزاری دوئل استقلال-فجرسپاسی باعث شد تا ژستد فرصت چندانی برای گلزنی پیدا نکند و این مسئله با شوت این بازیکن هم در نیمه دوم با اختلاف کم ۶۱ مهاجم جدید آبی‌پوشان را از ترکیب تیمش خارج کرد تا او نیز برای گلزنی امیدوار به بازی بعدی شود.

روپارویی با نساجی بعد از تعطیلات فیفادی و فرصت ماهانگی بیشتر با همبازیان، بهترین زمان برای گلزنی مهاجم جدید استقلال بود؛ اما ژستد از چند فرصت به دست آمده برای گلزنی نتوانست حداکثر استفاده را ببرد و شوت‌های او راهی به دروازه حقیقی نداشت. خطرناک‌ترین شوت این بازیکن هم در نیمه دوم با اختلاف کم از کنار دروازه نساجی به بیرون رفت تا هواداران استقلال همچنان در حسرت گلزنی مهاجم جدید خود باشند.

رودی ژستد با نظر فرهاد مجیدی در دقیقه ۷۴ از ترکیب تیمش مقابل نساجی خارج شد تا شمار دقیق بازی‌اش برای استقلال به ۱۳۵ دقیقه برسد؛ او حالا امیدوار است تا بتواند در مقابل گل‌گهر سیرجان، مزد اعتماد سرمربی خود را بدهد و با گلزنی‌اش، هواداران آبی‌پوش خود را شادمان کند، اتفاقی که در دو بازی مقابل فجرسپاسی و نساجی رخ نداد.

جلسه‌ای فوری برای یررسی موضوع داریم؛

سازمان‌لیک:نست به ملی‌پوشان زنان واکنش قهری نداریم!

مسئول برگزاری لیگ برتر فوتبال زنان نسبت به حواشی عدم حضور ۲۱ بازیکن در اردوی تیم ملی واکنش نشان داد.

دور جدید اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال زنان ایران برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ هند در شرایطی از روز گذشته آغاز شده که ۳ تیم حاضر به دادن ملی‌پوشان خود به تیم ملی نداشتند و این مسئله خود را شین تا آن میان ۳۰ بازیکن دعوت شده از سوی ایران‌دوست، ۲۱ بازیکن در اردوی ملی حاضر نشوند!

باشگاه‌های خاتون‌بم، شهرداری سیرجان و سپاهان اسفهان، سه باشگاهی بودند که اجازه خروج ملی‌پوشان خود را از اردوی باشگاهی به اردوی ملی ندادند و این تصمیم آن‌ها باعث شد تا اردوی آماده‌سازی به اردوی انتخابی تغییر ماهیت پیدا کند و مریم ایران‌دوست از بازیکنان جدید و جوانی برای حضور در اردوی تیم ملی دعوت کند.

در حالی‌که انتظار می‌رفت فدراسیون فوتبال به قید فوریت به این مسئله ورود کند و با توجه به محرومیت بازیکنان در موارد مشابه، چنین فرضیه‌ای پیش‌بینی می‌شد حالا گلاره ناظمی مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان واکنش متفاوتی داشته و از برگزاری جلسه فوری با باشگاه‌های برای رفع مشکل به وجود آمده صحبت کرده است.
ناظمی می‌گوید: تیمی که با ایسنا انجام داده، درباره مشکل پیش آمده گفت: جلسه‌ای ترتیب داده شده تا همه این مسائل و مشکلی که برای این اردو پیش آمده حل شود؛ تیم‌ملی و باشگاه‌ها هر دو یک مسیر را می‌روند، باشگاه ها جزو بدنه فوتبال هستند و هدفشان در نهایت ملی است و تیم ملی هم از این باشگاه‌ها برای هدفش استفاده می‌کند. در واقع این دو چرخ دنده‌هایی هستند که اگر با هم کار کنند به هدف مشترکمان می‌رسیم.

مسئول برگزاری لیگ برتر فوتبال زنان با اشاره به مشکلات باشگاه‌ها گفت: این سه باشگاه بخاطر مسابقات مهمی که طی روزهای آینده پیش رو دارند، دل‌نگرانی‌هایی داشتند. از طرف دیگر تیم ملی هم مسابقات مهمی پیش رو دارد؛ این‌ها دو تیم با این مسائل در آن جلسه حل شود و تعامل بیشتری داشته باشیم.
گلاره ناظمی در واکنش به این‌که آیا احتمال محرومیتی هم از این بین وجود دارد، پاسخ داد: است؛ این تعامل تا الان وجود داشته، چون ما همه در یک کشتی و مسیر هستیم و هدف مشترکی داریم؛ در بخش زنان تا به حال ندیده‌ایم کسی بخواد مشکلی به وجود بیاورد. اگر کسی بخواد مشکلی پیش بیاورد و نظم مسابقات و اردوهای ملی را بهم بزند آن گل داستان دیگر است اما باشگاه‌ها چنین هدفی ندارند و فقط بخاطر حساسیت مسابقات این هفته ناهمنگرایی کرده‌اند که نیازمند جدی‌گیری باشد.

بررسی عملکرد آلومینیوم و مقایسه این تیم با سایر تیم های مدعی لیگ برتر نشان می دهد که آنها بی دلیل و از روی اتفاق صدرنشین نشده اند.

حضور آلومینیوم اراک در صدر جدول رده بندی لیگ برتر آن هم در پایان هفته پنجم، از سورپرایزهای لیگ بیست و یکم است اما با بررسی عملکرد شاگردان خطیبی و مقایسه آن با سایر تیم های مدعی قهرمانی، متوجه می شویم که اراکی ها اتفاقی به این رتبه از جدول رده بندی نرسیده اند. شاگردان خطیبی فصل را با تساوی بدون گل برابر پدیده و در مشهد آغاز کردند. در دیداری که آلومینیوم با ۱۲ شوت و ۶۳ درصد مالکیت توپ و ۶۶۵ پاس رد و بدل شده کاملاً بر تیم میزبان برتری داشت، اما در راه رسیدن به گل ناکام بود. اما هفته دوم با یک پیروزی پر گل و غیرمنتظره همراه بود. اراکی ها در خانه با ۳ گل از سد قهرمان جام حذفی سال قبل گذشتند. فولادی ها در استادیوم

امام خمینی (ره) اراک حرفی برای گفتن نداشتند. غلبه بر قهرمان لیگ گذشته و مدافع عنوان قهرمانی، اوج کار تیم خطیبی بود. آلومینیوم در دیداری که کاملاً از پرسپولیس برتر بود، این تیم را با یک گل شکست داد. اراکی ها در دو هفته گذشته نیز یک تساوی برابر مس رفسنجان و یک پیروزی مقابل نفت مسجدسلیمان به دست آورده اند و حالا با ۱۱ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به استقلال، در صدر جدول رده بندی قرار دارند. یکی از نکات مثبت تیم آلومینیوم، خط دفاعی بسیار منظم و کم اشتباه این تیم است. اراکی ها تاکنون فقط یک بار و در همین دیدار هفته پنجم برابر مسجدسلیمان دروازه خود را باز شده دیدند و در ۴ بازی گذشته موفق به ثبت کلین شیت شده اند. نکته مهم این کلین شیت ها، عدم اجازه به مهاجمین حریفان برای خلق موقعیت است که مدافعین و خط هافبک آلومینیوم آن را به خوبی انجام داده است.

در مجموع ۵ بازی گذشته، XG یا همان امید

علی علیپور می‌گوید که در روزهای گذشته مصاحبه‌های خیالی از او منتشر شده است.

علی علیپور روز گذشته و در خلال بازی تیمهای پرسپولیس و مس رفسنجان به صورت اسکاییب در برنامه فوتبال برتر حضور پیدا کرد تا درباره تیم سابقش پرسپولیس و همچنین وضعیت فوتبال ایران و تیم ملی اظهار نظر کند.

او که به تمجید از درآگان اسکوچیچ پرداخت، در بخشی از مصاحبه اش برای پرسپولیس نیز آرزوی موفقیت کرد و این صحبت‌ها در حالی اتفاق افتاد که در روزهای گذشته صحبت‌هایی به نقل از او منتشر شده بود که واکنش تند و منفی هواداران پرسپولیس را به دنبال داشت؛ او در این مصاحبه گفته بود که علاقه به بازگشت به این تیم سرخپوش ندارد.

علاوه بر این در این مصاحبه او خود را شایسته بازی در تیم ملی دانسته و گفته بود که نمی‌داند چرا به تیم ملی دعوت نمی‌شود. حالا علیپور در گفتگو با خبرنگار ما این مصاحبه را ساخته ذهن این رسانه دانسته و به سوالات پاسخ داده است.

*** مدتی می شد در تلویزیون مصاحبه ای انجام نداده بودی و بین دو نیمه بازی پرسپولیس در برنامه فوتبال برتر حضور پیدا کردی؟**

– من اینجا درپرتغال هستم و نمی‌توانم به برخی شایعات پاسخ بدهم اما شایعه سازان و کسانی که از قول من مصاحبه خیالی منتشر می‌کنند بایدند به تک تک روزهایی که پیراهن پرسپولیس را پوشیدم افتخار می‌کنم. افتخار می‌کنم ۶ سال خاطره و غرور انگیز را در این تیم سیری کردم و عاشقانه این تیم و هواداران با معرفتش را دوست دارم.

*** منظورت مصاحبه ای بود که از قول تو منتشر شد مبنی بر اینکه به پرسپولیس برنمی‌گردی؟**

– من فقط می‌توانم برای برخی افراد تأسف بخورم. واقعاً نمی‌دانم چرا این مصاحبه های خیالی منتشر یا شایعاتی علیه من ساخته

روزنامه‌صبح ایران

پاسخ به سؤال مهم هفته پنجم لیگ بر تر

آلومینیوم بالای جدول چه می کند؟



به گل حریفان آلومینیوم ۰٫۲۳ بوده که عدد فوق العاده ای برای خط دفاعی و هافبک تدافعی این تیم محسوب می‌شود. هر چقدر که میزان XG یا امید به گل تیمی پایین تر باشد، نشان دهنده این است که خط دفاعی تیم مقابل عملکرد خوبی داشته و اجازه خلق موقعیت را نداده است.

در حالیکه میانگین امید به گل های حریفان آلومینیوم در ۵ دیدار گذشته عدد ۰٫۲۳ را نشان می‌دهد، با مقایسه این آیتم با مدعیان قهرمانی، نشان می‌دهد که اراکی ها چه رکورد بسیار خوبی را به جا گذاشته اند. به طور مثال استقلال که اکنون در رتبه دوم جدول رده بندی قرار دارد، به طور میانگین در ۵ هفته نخست لیگ برتر، XG یا امید به گل حریفانش ۰٫۵۸ را نشان می‌دهد. یعنی استقلال‌ها در هر بازی ۲ و نیم برابر بیشتر از آلومینیوم به حریفان اجازه موقعیت‌سازی و داشتن شانس گلزنی را داده اند.

سپاهان تنها تیم لیگ است که در این زمینه نزدیک به آلومینیوم است ولی این تیم نیز دقیقاً ۲ برابر بیشتر از تیم خطیبی به حریفان شانس گلزنی

سیگنال‌های تازه از طرف مهاجم ماریتیمو

علیپور خرید بزرگ پرسپولیس در نیم فصل؟

می‌شود. من با پرسپولیس در فوتبال ایران شناخته شدم و همواره خودم را مدیون این تیم می‌دانم. این تیم بازیکنان و کادرفنی خوبی دارد. افتخار می‌کنم بازیکن این تیم بوده ام و بهترین‌ها را برای تیم محبوبم آرزو می‌کنم. من خاطرات غرورانگیزی با پرسپولیس دارم و با این تیم در فوتبال ایران مطرح و قهرمان شدم.

*** پس خودت دوست داری به پرسپولیس برگردی؟**

– من درحال حاضر بازیکن ماریتیمو هستم اما بازی برای تیم پرسپولیس افتخاری است که دوست دارم باز هم نصیب من شود. در جواب سؤال شما هم باید بگویم حتماً و حتماً یک روزی در سال های آینده اگر من را بخواهند با افتخار به پرسپولیس برمی‌گردم و درخدمت این تیم و هوادارانش خواهم بود.

*** از شرایط خودت و تیم ماریتیمو در لیگ پرتغال بگو؟**

– ۱۱ هفته از مسابقات لیگ گذشته است اما امسال رقابت فشرده ای را شاهد هستیم و تیم ما هم از این قاعده مستثنی نیست. متأسفانه ماریتیمو به رغم بازی های خوبی که ارائه داده کمی دچار بدشانسی شده است.

سرمربی تیم عوض شده و مربی جدید با افکار و برنامه جدید هدایت تیم را برعهده گرفته و انشالله شرایط ماریتیمو هم بهتر از قبل خواهد شد.

درومرد شرایط خودم هم باید بگویم امسال برخلاف فصل گذشته از همان اول تمرینات پیش فصل حضور داشتم و تمرینات مناسبی را پشت سرگذاشته و شرایط خوبی دارم.

۴ گل هم در لیگ و جام حذفی زدم و امیدوارم بتوانم در دیدارهای آینده باز هم در لیگ پرتغال درخشش داشته باشم.

***بازی های پرسپولیس را دنبال می‌کنی؟**

– تا جایی که تداخلی با تمرینات و مسابقات ما نداشته باشد حتماً تماشا می‌کنم مثل همین بازی با مس رفسنجان که پرسپولیس با بدشانسی مساوی کرد. دوست داشتم برنده شوم اما به هر حال بازی در زمین رفسنجان سخت و دشوار بود. انشالله با کادرفنی خوب و

آن با سایر تیم های مدعی، نشان می‌دهد که این تیم در این هفته ها عملکرد بسیار خوبی را از خود به نمایش گذاشته و صدرنشینی این تیم اتفاقی نیست. رسول خطیبی که فصل گذشته از این تیم جدا و راهی تراکتور شد، در بازگشت مجدد به اراک تیم خوبی ساخته که به ادعای بسیاری از کارشناسان می‌تواند یقه بزرگان و مدعیان قهرمانی را بگیرد.

خطیبی برخلاف فصل قبل، امسال لیگ را بسیار خوب آغاز کرده است. در لیگ بیستم تیم او دو هفته ابتدایی را با شکست آغاز کرد. دیدار هفته اول آنها بدون در اختیار داشتن خریدهای جدید و غیبت های پرشمار به نساجی باختند و در هفته دوم نیز در فاصله یک روز تا بازی با سپاهان موفق به دریافت کارت بازیکنان تازه وارد خود شدند که در اسفهان با یک گل بازی را به شاگردان نویدکیا واگذار کردند. خطیبی در ادامه تنها یک بار برابر استقلال تن به شکست داد و با وجود نتایج خوبی که کسب کرده بود، ترجیح داد تا راهی تبریز شود. خطیبی در تراکتور نیز تیم خوبی ساخته بود و ۶ بازی لیگ قهرمانان را بدون شکست و با ۵ کلین شیت به پایان رساند. بجز تساوی ۳–۲ در دیدار اول برابر پاختاکور، تیم او در ادامه رقابت ها دروازه اش را بسته نگه داشت و حتی راهی مرحله بعد نیز شد و حالا او توانسته است این عملکرد خوب در خط دفاعی را با خود به آلومینیوم بیاورد و اکنون تیمش را به صدر جدول برساند. در زمینه مباحث مالی نیز می‌توان آلومینیوم را بین رده های هشتم تا دهم لیگ برتر از لحاظ بودجه برای ساختن تیم امسال قرار داد البته از نظر پشتوانه مالی، کارخانه آلومینیوم و هیئت مدیره باشگاه حمایت خوبی از این تیم کرده است و در نظم پرداختن ها وضعیت این تیم در شرایط خوبی قرار دارد و این مسئله باعث شده تا بازیکنان با روحیه خوبی در زمین ظاهر شوند که نتیجه آن، صدرنشینی نماینده استان مرکزی تا پایان هفته پنجم بوده است.

اخبار

تولد ۵۸ سالگی امیر قلعه‌نویی در صفحه AFC

صفحه ای اف سی در بخش ایرانی خود به تولد امیر قلعه نویی سرمربی اسبق استقلال و حال حاضر گل گهر سیرجان پرداخت.
امیر قلعه نویی بازیکن سابق تیم ملی و استقلال که در دوران مربیگری خود تجربه حضور روی نیمکت تیم‌های برق تهران، استقلال، تراکتور، سپاهان، ملوان، ذوب آهن و اکئون گل گهر را در کارنامه دارد، سالروز ۵۸ سالگی خود را جشن گرفته است.

اتفاقی که مورد توجه صفحه ایرانی AFC نیز قرار گرفت و با طرحی از این مربی باسابقه تولدش را به وی تبریک گفت.

لقب‌دهی به سابقه قلعه نویی در تیم فوتبال پرسپولیس، کسب سهمیه ماند، انبیار بتواند شرایط تیم ملی ایران را نیز در کارنامه دارد، در این فصل امیدوار است با گل گهر سیرجان اتفاق شیرینی را رقم بزند و بعد از اینکه در فصل گذشته در یق‌دهمی کسب سهمیه ماند، انبیار بتواند شرایط را برای موفقیت آبی‌پوشان سیرجانی شکل دهد.
او این هفته با تیمش در جدالی هیجان انگیز باید برابر استقلال قرار گیرد. تقابلی جذاب با تیم سابق و البته فرهاد مجیدی که باید دید این مربی ۵۸ ساله به چه نتیجه‌ای در آن خواهد رسید.

نورمحمدی:

هواداران ما هم انسان هستند!

مدافع ذوب‌آهن می‌گوید امیدوار است شرایط حضور تماشاگران‌شان در ورزشگاه فراهم شود.

حامد نورمحمدی درباره پیروزی لحظه آخری ذوب‌آهن مقابل شهرخودرو گفت: بازی خیلی خوبی انجام دادیم و در نیمه اول هم توانستیم به گل برسیم؛ در نیمه دوم تیم ما ناخواسته عقب کشید و گل مساوی هم دریافت کردیم و شرایطمان سخت شد، اما در طول ۹۰ دقیقه مستحق پیروزی بودیم و خدا را شکر که در اواخر مسابقه به گل رسیدیم و توانستیم سه امتیاز را بگیریم ولی واقعاً چند موقعیت هم داشتیم که نتوانستیم استفاده کنیم.

او در مورد اینکه ذوب‌آهن عادت به گرفتن سه امتیاز در دقیق پایانی دارد، ابراز کرد: غیر از این بازی در دیدار با آبادان هم همین‌گونه به گل رسیدیم. مهم نیست چه زمانی گل بزنیم و فقط کسب سه امتیاز اهمیت دارد.

مدافع میانی ذوب‌آهن در مورد قضاوت داور دیدار با شهرخودرو عنوان کرد: داورى مسئله خاصی نداشت؛ به جز آن صحنه روی سجاد دانایی که خودش اعتقاد دارد ۱۰۰ درصد پنالتی بود، اما من آن صحنه را ندیدم و باید کارشناسان نظر بدهند؛ در کل آقای بنیادی‌فر راحت بازی را اداره کرد.

نورمحمدی در مورد شرایط این تیم در جدول عنوان کرد: ذوب‌آهن کم کم شخصیت خوبی می‌گیرد ولی با توجه به نتایج دو فصل اخیر کمی شرایط سخت این تیم است. از اینجا به بعد کار دشوارتر هم می‌شود و تیم‌ها روی ما حساب دیگری باز می‌کنند، اما امیدواریم ذوب‌آهن را به شرایط خوب گذشته برگردانیم.

او در خصوص اعتراض باشگاه ذوب‌آهن مبنی بر حضور هواداران استقلال در ورزشگاه و اینکه این موضوع باید برای همه باشگاه‌ها یکسان باشد، تأکید کرد: شرایط باید برای همه تیم‌ها برابر باشد. هواداران ما هم انسان هستند و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌توان تعدادی از هواداران که کارت واکنس دارند رد و ورزشگاه ساماندهی کرد. در همه جای دنیا نیز همین‌طور است و به هر حال باید از یک جایی این مسئله شروع شود. بازی‌ها با حضور هواداران پرشورتر می‌شود ولی بدون تماشاگر انگار داریم بازی دوستانه انجام می‌دهیم و باید شرایطی برای حضور هواداران فراهم شود.

مدافع ذوب‌آهن با بیان اینکه این هفته بازی سختی با فولاد داریم، گفت: با توجه به اینکه فولادی‌ها در کادر فنی تغییراتی داشتند و آقای نکونام هم آمده و او هم شناخت خوبی از فولاد دارد، کار برای ما سخت می‌شود ولی امیدوارم روز خوبی باشد و سه امتیاز را بگیریم تا بیشتر به جایگاه ما کمک کند.

آیا مشکل مهدی طارمی حل شده است؟

بسیاری پیش بینی کرده اند که مشکل مهدی طارمی حل شده است و او در اردوی بعدی تیم ملی حاضر خواهد بود. اما سرپرست تیم ملی می‌گوید این بستگی به نظر سرمربی تیم ملی دارد.

مهدی طارمی بعد از سوتفاهم های ایجاد شده به تلفن سرمربی تیم ملی و هم چنین اعضای کادر فنی تیم ملی پاسخ نداد و این موجب شد که اسکوچیچ تصمیم بگیرد او را برای بازی با لبنان و سوریه به اردوی تیم ملی دعوت نکند که در این مسیر فدراسیون فوتبال از سرمربی تیم ملی حمایت کرد.

پیشقدم شدن اسکوچیچ برای رفع این سوء تفاهم بدین معنی بود که سرمربی تیم ملی دوست نداشت مهدی طارمی را از دست بدهد و به تازگی هم در مصاحبه با یک سایت کروات کرده هر چند که برخی نقاط تیم هم هنوز جای تقویت دارد؛ البته که تیم تا الان خیلی خوب نتیجه

گرفته و خیلی خوب هم بازی می‌کند، شما ببینید نسبت به سال گذشته که تیم خوب بازی نمی‌کرد حالا اگر نتیجه می‌گرفت یا خیر اما امسال از ابتدای فصل شرایط خوب است و تیم خوب بازی می‌کند و امیدوارم از این فصل شرایط طوری باشد که هواداران خوشحال باشند و بعد از چندین سال که اتفاقات خیلی بدی افتاده بود، امسال انشالله شرایط خوبی باشد و با قهرمانی استقلال همراه باشد.
میداوودی در درخواست از پیشکسوتان و هواداران استقلال گفت: از آن‌ها می‌خواهم از تیم حمایت کنند، حالا که تیم شرایطش نسبت به فصول گذشته شرایط آن خیلی بهتر شده، بتواند روز به روز پیشرفت داشته باشد و به موفقیت برسد.